[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	14
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в

муниципальный правовой акт

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 20.08.2014 № 2988 «О муниципальных и ведомственных целевых программах Октябрьского района»:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений в сфере общественного порядка, безопасности дорожного движения, незаконного оборота и злоупотребления наркотиками в Октябрьском районе на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 30.10.2013 № 3910 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. Строку «Финансовое обеспечение муниципальной Программы» Паспорта Программы изложить в новой редакции.

	Финансовое обеспечение муниципальной Программы
	Общий объем финансирования муниципальной Программы 62 739,1 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 36 324,2 тыс. руб.

2015 год – 7 847,2  тыс. руб.

2016 год – 8 233,6 тыс. руб.

2017 год – 8 243,1 тыс. руб.

2018 год – 647,0 тыс. руб.

2019 год – 647,0 тыс. руб.

2020 год – 797,0 тыс. руб.

1.2. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского района

  А.П. Куташова
«

».